平成 25 年度総会議事概要

大阪マスターズ陸上競技連盟

１．日 時：  平成 25（ 2013）年 2 月 9 日（土）

           14 時 5 分から 15 時 20 分まで

２．場 所：  道頓堀ホテル（大阪市中央区道頓堀 2-3-25）

３．会 員 数：  397人

４．出席者数：   229 人（うち委任状出席者数 188 名）

５．議事の経過および議案別議決結果

第１号議案  平成 24 年度事業報告について

第 2 号議案  平成 24 年度収支決算報告ならびに監査結果について

第 1 号議案について大橋一男理事長より、第 2 号議案については、坂下勝

正理事（会計担当）より説明があり、ついで、椎木茂久監事から事業執行と

事業報告、決算の妥当性について報告がなされ後、議長が賛否を諮ったとこ

ろ、全員異議なく第 1 号議案および第 2 号議案は承認、可決された。

第 3 号議案  特定非営利活動法人大阪マスターズ陸上競技連盟設立について

第 3 号議案について池上健三副理事長より、これまでの取組経過について

説明があり、平成 24 年 12 月 19 日に認証申請が大阪市に受理され、本年 2

月 18 日まで縦覧に供されている旨の報告がなされた。

その後、議長が賛否を諮ったところ、全員異議なく第 3 号議案は承認、可

決された。

第 4 号議案  平成 25 年度事業計画（案）〈法人設立の日まで〉について

第 5 号議案  平成 25 年度活動予算（案）〈法人設立の日まで〉について

第 6 号議案  平成 25 年度事業計画（案）〈法人設立の日から〉について

第７号議案  平成 25 年度活動予算（案）〈法人設立の日から〉について

第 4 号議案、第 5 号議案、第 6 号議案および第 7 号議案について、池上副

理事長より、任意団体（ 1 月 1 日から法人設立の日まで）と法人設立後（法

人設立の日から 12 月 31 日まで）に分けて、活動予算および活動計画の提案

がなされた後、議長が賛否を諮ったところ、全員異議なく第 4 号議案、第 5

号議案、第 6 号議案および第 7 号議案は承認、可決された。

以上